Golfovy klub Symbitza Nebeska Rybna o.s.

"Cesko - Polsko Cup 19.08.2012 - k uct éni pamatky Wiodka Jakubowského "

pocet pofadi

pFijmeni jméno alpha-3 [uder G | junio ¥i Zeny muzi celkem
Mohr Ji i CZE |am| 67 1. 1.
Sourek Ji ¥ CZE pm | 68 2. 2.
Hulka Lukéas CZE m| 71 3.(n 3.(n
Kaplan Miloslav CZE |m| 71 4.-5.(r) | 4.-5.()
Novéaéek jr Miroslav CZE bm!| 71 4.-5.(0) | 4.-5.(n
Walter Ji Fi CZE bm!| 73 6. 6.
Maiik Petr CZE bm| 74 7. 7.
Horak Milos CZE |m| 76 8.-0. 8. - 10.
Horsky Roman CZE |m| 76 8.-09. 8.-10.
Bfezkova Lucie CZE |m| 76 1. 8. - 10.
Mat’atko Filip CZE mm| 78 10.-11. | 11.-13.
Novéaéek sr Miroslav CZE bm| 78 10.-11. | 11.-13.
Lukas Holan CZE m| 78 1. 11. - 13.
Biatecki Ryszard POL pum| 79 12. 14. - 15.
Kaplanova Danuse CZE bm| 79 2. 14. - 15.
Duda Jerzy POL pum| 82 13.-14. | 16.-17.
Walter Richard CZE |mm| 82 13.-14. | 16.-17.
Jehli éka Josef CZE bm| 84 15. 18. - 19.
Nova ékova Zlatuse CZE |pm| 84 3. 18. - 19.
Moravec FrantiSek |[CZE  jam | 85 16. 20.
Horakova Renata CZE |pm| 86 4. 21.
Zielonka Fdward POL pmm| 87 17. 22.-23.
Sourkovéa vana CZE |m| 87 5. 22.-23.
Hamaéek Martin CZE m | 88 18. 24. - 25.
Kalinova Marie CZE |mm| 88 6. 24, - 25,
Peska Tomas CZE bm| 90 2. 26.
Hynek Zden &k CZE bm| 91 19. 27.
Adamczevski Michal POL pum | 94 20. 28. - 29.
Lemanska Agnieszka [POL pum | 94 7. 28. - 29.
Novotna Ditka CZE bm| 95 8. 30.
Hejdukova ucie CZE |pm| 96 9. - 10. 31.-32.
Moravcova Gabriela CZE |m| 96 9. - 10. 31.-32.
Kaplan Jakub CZE |pm| 97 21. 33.
Kisielewski Janusz POL  pmm | 98 22. 34,
Pawlak Krzysztof POL gum| 100 23. 35.
And él Bronislav  [CZE |jm | 102 24, 36.
Liszewski Viarek POL pum| 104 25. 37.
Gospodarczik  Franciszek POL  pum | 107 26. 38.
Pawlak Piotr POL pum| 113 27. 39.
Lisowska Jagoda POL g | 115 11. 40.
Wodzy nska Halinka POL gum| 120 12, 41.
Pawlak Pawel POL pum| 131 28. 42.
Kedzior Urszula POL |pum| 145 13. 43.
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Cesko - Polsko Cup

Vysledkova listina - juniori

Lukas
Tomas

Vysledkova listina - Zeny

Lucie
Danuse
Zlatuse
Renata
Ivana
Marie
Agnieszka
Jitka
Lucie
Gabriela
Jagoda
Halinka
Urszula

Vysledkova listina - muzi

Jifi

Jifi

Lukas
Miroslav
Miloslav
Jifi

Petr
MiloS
Roman
Filip
Miroslav
Ryszard
Jerzy
Richard
Josef
FrantiSek
Edward
Martin
Zderek
Michal
Jakub
Janusz
Krzysztof
Bronislav
Marek
Franciszek
Piotr
Pawel

Cesko - Polsko Cup 19.08.2012

Holan
Peska

Brezkova
Kaplanova
Novékova
Horakova
Sourkova

Kalinova
Lemaska

Novotna

Hejdukova
Moravcova
Lisowska

Wodzyiska
Kedzior

Mohr
Sourek
Hilka
Nov&ek jr
Kaplan
Walter
Maik
Horak
Horsky
Matatko
Novaek sr
Biatecki
Duda
Walter
Jehtika
Moravec
Zielonka
Ham&ek
Hynek
Adamczevski
Kaplan
Kisielewski
Pawlak
Andil
Liszewski
Gospodarczik
Pawlak
Pawlak

19.08.2012

Ccz
Ccz

Cz
Ccz
Cz
Ccz
Cz
Ccz
PL
Ccz
cz
Ccz
PL
PL
PL

Cz
Ccz
Cz
Ccz
Ccz
Ccz
cz
Ccz
Ccz
Ccz
Cz
PL
PL
Ccz
cz
Ccz
PL
Ccz
Cz
PL
Ccz
PL
PL
Ccz
PL
PL
PL
PL

78
90

76
79
84
86
87
88
94
95
96
96
115
120
145

67
68
71 po rozselu
71 po rozselu
71 po rozitlu
73
74
76
76
78
78
79
82
82
84
85
87
88
91
94
97
98
100
102
104
107
113
131



